
平成２７年度　全国中学校体育大会

第５３回　全国中学校スキー大会　成績

【　アルペン競技　】

平成２８年２月２日～２月６日　　　

北海道富良野市　；　富良野スキー場ジャイアントコース

２月　３日（水） ２月　４日（木）

中学男子　ジャイアントスラローム　　 中学女子　ジャイアントスラローム　

順 位 氏　　名 所　　属 タイム 順 位 氏　　名 所　　属

1 小山　　慧 菅平中 1:48.58 1 宮崎　純奈 稚内南中

2 宮澤　昂大 東山中 1:48.84 22 難波　遠望 春木中

7 南木　岳司 鎌倉台中 1:50.71 88 関戸あおい 愛工大付属中

78 野尻　優太 刈谷南中 2:00.59 DNF 上坂　未悠 名古屋女子大学中

92 小嶋　健斗 豊明中 2:04.82 DNF 橋本ほのか 愛知淑徳中

２月　５日（金） ２月　６日（土）

中学男子　スラローム　　 中学女子　スラローム　

順 位 氏　　名 所　　属 タイム 順 位 氏　　名 所　　属

1 小山　　慧 菅平中 1:33.32 1 宮澤　莉央 浅間中

7 南木　岳司 鎌倉台中 1:37.79 27 難波　遠望 春木中

11 宮澤　昂大 東山中 1:38.90 73 上坂　未悠 名古屋女子大学中

60 小栗　浩輝 豊川中部中 1:51.64 86 関戸あおい 愛工大付属中

123 野尻　優太 刈谷南中 2:19.74 97 横山　円香 沓掛中

DNF 中澤　寛基 東海中 (1stRUN）

注）２名入賞

注）１名入賞



タイム

1:46.05

1:49.62

2:07.00

(1stRUN）

(1stRUN）

タイム

1:26.23

1:34.83

1:46.97

1:54.60

2:00.03


